Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquiphant FTL62 Density
Vibrační
Měření hustoty kapalin
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje Návod k obsluze
přístroje.
Podrobné informace jsou poskytnuty v Návodu k obsluze

typovém štítku, např.:
• identifikace výrobce
• objednací číslo, rozšířený objednací kód, výrobní číslo
• technické údaje, stupeň krytí
• verze firmwaru, verze hardwaru
• informace související se schváleními, odkaz na bezpečnostní pokyny (XA)
• kód DataMatrix (informace o přístroji)
4.2.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
4.3  Skladování a přeprava
4.3.1  Podmínky skladování
Používejte původní obal.
Teplota skladování
–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Liquiphant FTL62 Density Montáž
Endress+Hauser 7
4.3.2  Přeprava přístroje
OZNÁMENÍ
Příruba, prodloužení trubky a vibrační vidlička jsou potaženy buď plastem, nebo
smaltem. Vrypy nebo nárazy mohou způsobit poškození potaženého povrchu přístroje.
‣ Přístroj držte výhradně za kryt, přírubu nebo prodlužovací trubku; chraňte odpovídajícím
způsobem potažený povrch.
‣ Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
‣ Vibrační vidličku neohýbejte, nezkracujte ani neprodlužujte.
5  Montáž
Pokyn k montáži
• Libovolná orientace pro verze s délkou trubky přibližně do 500 mm (19,7 in)
• Vertikální orientace shora pro zařízení s dlouhou trubkou
• Minimální vzdálenost mezi špičkou vidlice a stěnou nádrže nebo stěnou trubky:
10 mm (0,39 in)
  A0048473
 1 Příklady instalace pro nádobu, nádrž nebo trubku
5.1  Požadavky na montáž
Pro měření hustoty musí být vibrační vidlička vždy kompletně ponořena.
Montáž Liquiphant FTL62 Density
8 Endress+Hauser
>
 5
0
 (
1
.9
7
)
>
 3
0
 (
1
.1
8
)
>
 3
0
 (
1
.1
8
)
A B C
  A0039685
Jednotka měření mm (in)
A Montáž shora
B Montáž zespodu
C Instalace ze strany
5.1.1  Rychlost proudění – instalace do potrubí
Nainstalujte vibrační vidličku do proudu média
• Rychlost proudění: < 2 m/s (6,56 ft/s) za sekundu